
UCHWAŁA NR 8409/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 15 pkt 5 lit. a, b Uchwały Nr LV/662/22 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok – uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane 

do poniesienia w roku budżetowym 2023” do Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

W załączniku nr 6 do Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego                               

na 2023 rok dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8409/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2023 roku 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   15 000,00   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   15 000,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( 
płatności )  

2057 15 000,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE     15 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     15 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( 
płatności )  

6257   15 000,00 

OGÓŁEM   15 000,00 15 000,00 



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8409/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2023 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   15 000,00   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   15 000,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

2057 15 000,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE     15 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     15 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

6257   15 000,00 

OGÓŁEM   15 000,00 15 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 
 
   

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 8409/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2023 roku 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 938,00 7 488,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  25 938,00 7 488,00 

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 15 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 3 450,00   

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   7 488,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( płatności )  4447 7 488,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     18 450,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    18 450,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067   15 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6069   3 450,00 

OGÓŁEM   25 938,00 25 938,00 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 
 
   

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 8409/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2023 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - WUP  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 938,00 7 488,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  25 938,00 7 488,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych (1a086) 

4217 15 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie KPO z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne Dz. 3.1)  
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych (1a086) 

4219 3 450,00   

Zakup usług pozostałych (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych (1a086) 

4307   7 488,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych (1a086) 

4447 7 488,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     18 450,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    18 450,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na KPO z UE Dz. 3.1)  
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych (1a086) 

6067   15 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie KPO z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1)  
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych (1a086) 

6069   3 450,00 

OGÓŁEM   25 938,00 25 938,00 

 

 

 

 

 

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2023  

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 
8409/23  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2023 
roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
odpowiedzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2023 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  
Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych  (1a086)  

WUP  WUP  
2023-
2026  

853  85395  
   

0,00  

   

Wydatki bieżące 

               

łącznie 
Unia Europejska 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 

-18 450,00  
-15 000,00  

-3 450,00  

   

Wydatki majątkowe 

               

łącznie 
Unia Europejska 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 

18 450,00  
15 000,00  

3 450,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 

-18 450,00  
-15 000,00  

-3 450,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 

18 450,00  
15 000,00  

3 450,00  

   Ogółem  łącznie 0,00  

 

 

 

  
 
 
 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 8409/23  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2023 roku 

WYDATKI NA KRAJOWY PLAN ODBUDOWY I ZWIĘKSZANIA ODPORNOŚCI REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2023 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka 
odpowiedzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 
Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2023 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 -18 450,00 

1.1  

Priorytet 3 Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie 
Działanie 3.1 Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie 
Projekt: Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 
rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, 
w tym uczenia się dorosłych (1a086)    

WUP  WUP  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-18 450,00 
-15 000,00 

0,00 
-3 450,00 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

               

-18 450,00 
-15 000,00 

0,00 
-3 450,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 18 450,00 

2.1  

Priorytet 3 Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie 
Działanie 3.1 Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie 
Projekt: Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 
rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, 
w tym uczenia się dorosłych (1a086)    

WUP  WUP  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

18 450,00 
15 000,00 

0,00 
3 450,00 

0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

               

18 450,00 
15 000,00 

0,00 
3 450,00 

0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka 
odpowiedzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 
Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2023 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 
8409/23  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2023 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  -18 450,00 

I  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-15 000,00 
0,00 

-3 450,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  18 450,00 

II  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

15 000,00 
0,00 

3 450,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



 


